
            C O M U N E    D I    M E R G O Z Z O 
 

                        PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 
______________ 

 
 
 
    

 

 

PUBBLICAZIONE - Prot. n°   
Pubblicato a questo Albo Pretorio il l giorno                                              Il Messo Comunale  
 
 

 

 

 

IL RESP. DEL SERVIZIO 

 
Vista la domanda presentata dal Sig. Veronese Alessandro quale titolare della omonima impresa 
edile, di occupazione suolo pubblico dei 3 parcheggi posti all’inizio di Via Pianezza a lato Chiesa 
dal 26 novembre al 02 dicembre per posa ponteggio per i lavori di ristrutturazione del 
fabbricato di proprietà dei sig. Stoto; 
 
Ritenuto di accogliere quanto richiesto, prescrivendo che l'occupazione avvenga a norma del D. 
Lgs n. 285/92 (C.d.S.) e del D.P.R. n. 495/92 (regolamento di attuazione) in conformità alla 
vigente normativa in materia di sicurezza nei cantieri; 
 
Accertata la necessità ai fini della viabilità veicolare di vietare la sosta nella predetta piazza per il 
tempo necessario; 
 

Visto gli artt. 6 e 7 del D. Lgs n. 285/92 e l'art. 74 del D.P.R. n. 495/92; 
 
Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267; 
 
Vista il decreto sindacale di nomina del segretario a responsabile del servizio; 
 

 

ORDINA 
 

 
Il Divieto di sosta in Via Pianezza negli stalli di sosta esistenti a lato della Chiesa da Lunedi 
26 Novembre al 02 Dicembre 2012 c.a.. 
Che i lavori vengano effettuati nel rispetto delle norme relative alle occupazioni stradali e 
demanda all'Ufficio di Polizia Municipale di vigilare in ordine alla corretta applicazione del 
presente provvedimento. 
Avverso la presente Ordinanza è ammesso ricorso amministrativo al Ministro delle Infrastrutture 
e dei Trasporti entro 60 giorni dalla data di pubblicazione. 
Il presente provvedimento è impugnabile con ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni 
decorrenti dalla pubblicazione all’Albo Pretorio. 
 
Visto: IL SINDACO                          Il Resp. del Servizio 
      (Tognetti Paolo)                          (Di Pietro dr. Nicola) 

Divieto di sosta temporaneo parcheggi Via Pianezza lato Chiesa 

ORDINANZA  

N° 65 

del 22/11/12 


